ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 004/2022

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente Contratação de empresa

para fornecimento de cestas básicas, para atender  a Secretaria Municipal de Assistência Social
de São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Airuda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para reabertura de processo licitatório, referente a

Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas, para atender a Secretaria

Municipal de Assistência Social de São Pedro dos Crentes — MA, exercícios de 2022, conforme

especificações e quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:Recebidmior:Emitente:Data:

12/04/2022
Romulo Costa Arrv^ia
Prefeito Municipal
CPF 028.230.653-69

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

ObjetolContratação de empresa para o fornccímeneo de cestas básicas, para atender a Secretaria
Municipal de Assistência Social de São Pedro dos Crentes - MA

^CRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIALLOTE II

ESPECIFICAÇÃOIT

UNIDCESTA BASICA CONTENDO: QUANT

01 Acuçar Ikg refinado

Arroz 5kg tipo 1

Biscoito sal 400g

Café 250r
Farinha de mandioca 1 kg (puba)

Feijão Ikg

FlocSo de milho 500g

Frango lunid

Leite em pó 200g

Macarrão parafuso 5Q0g

Margarina 250g
Oleo refinado 900ml

pc
01 £Ç
01 £Ç
01 £Ç

Jss.01

01

0101 ££ CESTA620
unid01

01 £Ç
01 £Ç
01 lata

01 lata

01 Sal refinado Ikg£C
01 lata Sardinha 125g

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

N° 007/2022COMUNICAÇÃO INTERNA Cl

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE
Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

empresa para fornecimento de cestas básicas, para atender a Secretaria Municipal de Saúde de
São Pedro dos Crentes - MA.

PARA: GABINETE DO PREFEITO

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para reabertura de processo licitatório, referente a

Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas, para atender a Secretaria

Municipal de Saúde de São Pedro dos Crentes — MA. exercícios de 2022, conforme

especificações e quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:
Recebii^Lpor:Emitente:Data:

12/04/2022
Romulo Costa Ar»
Prefeito Municia.●*

CPF 028.230.652 o9\

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP; 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de cestas básicas, para atender a Secretaria
Municipal de Saúde de São Pedro dos Crentes - MA

SECRETARIA DE SAÚDELOTEI

ESPECIFICAÇÃO

CESTA BASICA CONTENDO: QUANT UNID

Acuçar Ikg refinado

Arroz 5kg tipo 1
Biscoito sal 400g

Café 250g

01 £Ç
01 £Ç
01 £Ç
01 £C
01 kg. Farinha de mandioca Ikg (puba)
01 Feijão Ikg

Flocão de milho 500g
£C

0101 £Ç CESTA600
Frango lunid

Leite em pó 200g
Macarrão parafuso 500g

Margarina 250g

unid01

01 ££
01 £C

lata01

Oleo refinado 900ml01 lata

Sal refinado 1 kg01 ££
01 lata Sardinha 125g